
日社福士 2024-62 
栃社福士第 6-21 号 
2024 年 5月 23日 

 
都道府県社会福祉士会各位 
 
                          公益社団法人日本社会福祉士会 
                           会 長  西  島   善  久 
                               （公 印 省 略） 
 
                         一般社団法人栃木県社会福祉士会 
                            会 長  松 永 千 惠 子 
                               （公 印 省 略）  
 

「第 32 回日本社会福祉士会全国大会・社会福祉士学会栃木大会」の参加について（お願い） 
 
時下すますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 
さて、このたび、すでにご案内のとおり、第32回日本社会福祉士会全国大会・社会福祉士学会栃

木大会が「これからの地域共生社会を担う社会福祉士としての挑戦～いちご一会をつなぎ未来を描

いてゆく～」をテーマとして開催されます。 
 つきましては、お一人でも多くの皆様に本大会にご参加いただきたく、ご多用中に誠に恐れ入り

ますが、貴会会員の皆様へのお呼びかけをお願いできればと存じます。 
 準備の都合上、6月7日（金）までに、栃木県社会福祉士会ホームページからお申し込みいただ

くよう、ご案内いただけると幸いです。何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

１．会 期   2024年 6 月 22日（土）～23 日（日） 
 

２．会 場   ライトキューブ宇都宮（宇都宮駅東口交流拠点施設） 
       栃木県宇都宮市宮みらい 1-20 
       ※当日参集と後日のオンデマンド配信（分科会を除く） 
 

３．開催内容  詳細につきましては、開催要項または大会ホームページをご参照ください。 
         大会ホームページ 

           https://tochigi-csw.com/   
 
 
 
４．問合せ先  一般社団法人栃木県社会福祉士会 全国大会実行委員会事務局 
        〒320-8508 栃木県宇都宮市若草 1-10-6 とちぎ福祉プラザ 3階 
        とちぎソーシャルケアサービス共同事務所 
        TEL.028-600-1725／FAX.028-600-1730  
 

以上 


